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MODEL KQZ 03-14 

SHTOJCA 7 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

RAPORTI I PËRFUNDIMTAR  I AUDITIMIT TË FUSHATËS ZGJEDHORE  

TË DATËS 14 MAJ 2023  PËR SUBJEKTIN ZGJEDHOR “LËVIZJA 

BASHKË” 
 

 

 

 
 

 
Emër Mbiemër 

Firma              Data 
 

(dd/mm/vvvv) 

25 mars 2024 Fatmira Kastrati 

 1. Subjekti  Partia  “Lëvizja Bashkë”                                                                            BASHKË 2. Shkronjat nistore 

3. Kryetari     Arlind QORI                                                                        Rr. Abdulla Keta, Nr.1, Tiranë  
  

4. Selia 
(Emër, Mbiemër) 

5. NIPT           M31523455L                                                                                 Xhuliano Bregasi  
 

6. Financieri 
(Emër, Mbiemër) 

              FATMIRA JUP SYKJA (KASTRATI)                                                                                                

 
 

              
           Rruga “Milto Tutulani”, Ndërt.6;Hyrja 9; Kodi postar 1019,Tiranë,Tiranë   
   

           0692086610                               mira_kastrati@yahoo.it  
 

 
                 825 i KSHZ-së                                                                                  13.12.2023 

1. 2. Datëlindja  07 shtator 1963 
(Emër, Atësia,Mbiemër) (dd/mm/vvvv) 

3. Adresa 

4. Tel/Cel 5. Email 

6. Nr. Vendimi 7. Datë vendimi 

mailto:mira_kastrati@yahoo.it


 Raporti Përfundimtar i  Auditimit  

  
 

 

I. TË DHËNAT E LLOGARARISË BANKARE TË POSAÇME PËR FUSHATËN ZGJEDHORE 
 

 

 Evidenca e hapjes së llogarisë/ve bankare të posaçme 
(data/dokumenti bankar) 

Vërtetime të IBAN-ve dt. 06 mars 2023 (për llogaritë bankare në lek    

e në euro) 

 Emri i bankës Union Bank 

Adresa e zyrës së bankës Njësia Administrative nr. 9, Sheshi “Ferenc Nopçka” Kodi Postar     

1016,Nr. ndërtesës 5, Tiranë, Shqipëri 

 

Numri i telefonit të zyrës së bankës +355 4 238 9111 

 

Adresa e email-it të zyrës së bankës apo zyrtarit përgjegjës të 
bankës 

info@unionbank.al 

 

Numri i llogarisë bankare 113688880020119 ( lek)  dhe 113688880020128 ( euro) 
 

Emrat dhe nënshkrimi i të gjithë personave të autorizuar për 
veprimet tek llogaria bankare 

Arlind Qori, Xhuliano Bregasi 

Dokumenti i lëvizjeve bankare (banke statement) që kanë të 
bëjnë me fushatën zgjedhore 

Po 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

  

      

                                                                             
 Emri mbiemri  Fatmira Kastrati              

      

                                                

mailto:info@unionbank.al


Data 25 mars 2024 
Firma  

Emër Mbiemër Fatmira Kastrati 

 

Fa Raporti Përfundimtar i  Auditimit 

 

 

 

 

 a) bosh/mungon informacioni Po / Jo Çfarë?  

 

 

 

  1,004,373 ALL 

b) dokumentacioni (shqyrtim i 

shpejtë) 

  

 Të Ardhurat 
 Financime publike  

Donacione private 1,004,373 ALL 

Financim nga burimet e veta të 

partisë 

 

Të ardhurat nga kandidatët e 
listave shumemeërore 

 

Të ardhurat nga kandidatët për 

kryetar bashkie 

 

Huatë/Kreditë  

 

 

 

                                                                                           792,448 ALL                 

 

Shpenzimet 

 Mitingje/tubime dhe aktivitete 

në fushatë 

145,750 ALL 

Materialet promocionale 264,056 ALL 

Media  

Media Sociale 200,626 ALL 

Sondazhe  

Botime/Publikime  

Shpenzime zyre elektorale  

Transporti 30,260 ALL 

Konsulenca  

Reklamime në natyre 105,000 ALL 

Shpenzime administrative 46,756 ALL 



Data 25 mars 2024 
Firma  

Emër Mbiemër Fatmira Kastrati 

 

Fa Raporti Përfundimtar i  Auditimit 

 

 

 

   Shpenzime nga kandidatët e 

listave shumemeërore 

 

   Shpenzime nga kandidatët për 

kryetar bashkie 

 



Data 25 mars 2024 
Firma 

 

Emër Mbiemër  Fatmira Kastrati 

Raporti Përfundimtar i  Auditimit 

 

 

 

II. TË ARDHURAT 
 

A. PËRMBLEDHJE 

 
 Sipas raportit të 

financimit të fushatës 

zgjedhore 

Sipas auditimit të 

kryer 

1/ Financimi publik 

 Fondi i marrë paradhënie   

Data e marrjes së fondit   

Kompensimi financiar paszgjedhor   

Data e marrjes së kompensimit financiar paszgjedhor   

Diferenca e kthyer   

Data e kthimit të diferencës   

2/ Donacionet private  

 Shuma e përgjithshme e raportuar 1,004,373 ALL 1,004,373 ALL 

Shuma e donacioneve në para 899,373 ALL 929,373 ALL 

Shuma e donacioneve në natyrë 105,000 ALL  75,000 ALL 

Përgatitet një listë e donatorëve   

Përfshihen të gjitha dokumentet e lëvizjeve në llogarinë/të bankare të 

posaçme (bank statement) 

Po 

Përputhshmëria midis çdo donacioni të raportuar dhe dokumentit të 

lëvizjeve në llogaritë bankare të posaçme (bank statement) (shuma) 

Po 

Përputhshmëria midis çdo donacioni të raportuar dhe dokumentit të 

lëvizjeve në llogaritë bankare të posaçme (bank statement) (data) 

Po 

Përputhshmëria midis çdo donacioni të raportuar dhe dokumentit të 
lëvizjeve në llogaritë bankare të posaçme (bank statement) (donatori) 

Po 
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Firma 

 

Emër Mbiemër  Fatmira Kastrati 

Raporti Përfundimtar i  Auditimit 

 

 

 

 Përputhshmëria mes çdo donacioni në natyrë të raportuar dhe vlerës së 

tregut (donatori / data) 

 Po 

A përputhen shifrat në total (të përgjithshme)? Po 

Respektimi i kufirit të donacionit Po 

3/ Financimi nga burimet e vetë partisë  

 Shuma e përgjithshme e raportuar   

Shuma e përgjithshme e raportuar (Zyra Qendrore)   

Kuotat e anëtarësisë   

Botimet   

Shtypi i printuar   

Shitja e publikimeve   

Dhënia me qira   

Interesa bankare   

Transfertë nga llogaritë e partisë   

Shuma e përgjithshme e raportuar (degët lokale)   

Botimet   

Shtypshkronja   

Dhënia me qera   

Përputhshmëria mes çdo të ardhure të raportuar dhe dokumentit të lëvizjeve 

në llogarinë/të bankare të posaçme (bank statement)(shuma) 

  

Përputhshmëria mes çdo të ardhure të raportuar dhe dokumentit të lëvizjeve 

në llogarinë/të bankare të posaçme(bank statement) (data) 

 

4/ Shuma totale e të ardhurave nga kandidatët e listave shumemërore  

5/ Shuma totale e të ardhurave nga kandidatët për kryetar bashkie  

6/ Huatë/Kreditë  

 Shuma e përgjithshme e raportuar   

Shuma / shuma e huasë / kredisë (për çdo kredi / hua)   

Data e huasë / kredisë dhe data e shlyerjes (për çdo kredi / hua)   
 

   



Data 25 mars 2024 
Firma 

 

Emër Mbiemër  Fatmira Kastrati 

Raporti Përfundimtar i  Auditimit 

 

 

 

 Paraqitja e dokumenteve mbështetëse (kontratat për secilën kredi / hua)   

5/ Marrja/Arkëtimi i të ardhurave  

Të gjithë të ardhurat në para të marra / të mbledhura përmes llogarisë specifike. Po / Jo  

  

 



Data  25 mars 2024 Firma       

                   

        

Emër Mbiemër   Fatmira Kastrati 

Raporti Përfundimtar i  Auditimit 

 

 

 
 

 

A. ANALIZA 

a/ Financimi publik 

- Shuma dhe data e transferimit të pagesave paradhënie dhe paszgjedhore të marra nga shteti: çfarë ndodh nëse pjesa e caktuar publike që 

duhet ndarë pas zgjedhjeve nuk është e mjaftueshme për të mbuluar shpenzimet zgjedhore → që do të thotë se raporti i financimit të fushatës 

zgjedhore (dhe llogaria bankare) është në defiçit (kundrejt standardeve të kontabilitetit?) 

- Kontrolli i minutazhit që subjekti zgjedhor ka marrë nga çdo sektor i medias që siguron kohë të lirë transmetimi. 

- Rasti/et e abuzimit/keqpërdorimit të burimeve publike, që janë burimet e siguruara nga shteti, përveç hapësirës së lirë të reklamave dhe 

kohës së lirë të transmetimit (do të trajtohen më me hollësi në pjesën e shpenzimeve). 

b/ Financimi nga burimet jo publike 

- Donatorët e lejuar: 

o Kontrolli i identitetit të donatorëve dhe lejueshmëria e çdo donacioni të deklaruar; 

o Kontrolli i shumës së përgjithshme të donacioneve nga i njëjti donator, në veçanti nëse disa donacione janë bërë në nivel qendror dhe 

nga një degë e partisë; 
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         Të gjitha informacionet e kërkuara  mbi financimet jopublike, të bëra nga donatorët (dhuruesit), janë dhënë në raportimin e Partisë,  
i dorëzuar në KQZ sipas shtojcës nr.8, të shpallur me vendimin e KQZ-së nr.15, datë 07.04.2023 https://kqz.gov.al/akte-te-kqz-2/. 

 

- Burimet e palejuara 

- Kontributet në natyrë 

o Vlerësimi: 

 Dallimi mes kontributit në natyrë (dhe mundësisht) sponsorizimit dhe veprimtarisë vullnetare; 

 Vlerësimi (rregulli i 10% më të ulët se çmimi i tregut apo mallrave/shërbimeve që arrijnë vlerën më shumë se 50,000 Lekë). 

 

Në raportin format mbi të ardhurat dhe shpenzimet e fushatës zgjedhore të partisë “Lëvizja BASHKË”, të datës 14 maj 2023, të dorëzuar në KQZ 

nga ky Subjekt, për vitin 2023, nuk paraqiten kontribute në natyrë nga burime të palejuara. 

 

o Kufizimet 

 Kontrolli i shumës së përgjithshme nga i njëjti donator, në veçanti nëse disa donacione janë bërë në nivel qendror nga një 

degë e partisë; 

 Kufizimet (pragu i raportimit dhe deklarimit zbatohet si për kontributet në para ashtu edhe për ato në natyrë – si të 

garantojmë respektimin e kësaj dispozite kur raportet e financimit të fushatës zgjedhore konsolidojnë llogaritë e selisë së 

partisë me ato të degëve?) 

 

c/ Financimi nga burimet e vetë partisë politike 

- Klasifikimi sipas zërave i të ardhurave nga burimet e vetë partisë 

o Kuotat e anëtarësisë: shuma e përgjithshme dhe e detajuar sipas shumave të marra 

o Botimet 

o Shtypi i printuar 

o Dhënia me qira ..... 

 

 

 

 

 

 

 

https://kqz.gov.al/akte-te-kqz-2/


Data  25 mars 2024 Firma       

                   

        

Emër Mbiemër   Fatmira Kastrati 

Raporti Përfundimtar i  Auditimit 

 

 

 Klasifikimi i të ardhurave që merren nga burimet e vetë partisë për secilin zë të deklaruar sipas emrit të degës 

o Zyrat Qendrore 

o Degët lokale 

- Përputhshmëria mes natyrës dhe shumës së të ardhurave të deklaruar dhe deklarimit bankar (bank statement) (mund të 

përdoret edhe termi “nxjerrje e llogarisë”) 

d/ Huatë/Kreditë 

- Identiteti i huadhënësit/ve 

- Shuma dhe data e huasë/ve (paraqitja e kontratës së kredisë / huasë). 

- Data e shlyerjes e përcaktuar në kontratën e kredisë / huasë/ve (problemi i huave të fshira– në rast dyshimi, e rëndësishme që të 

theksohet) 

- Normat e interesit (llogaritet tek shpenzimet si një shpenzim zgjedhor?) 
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III. SHPENZIMET 

A. PËRMBLEDHJE 

 

 
Shuma e përgjithshme e raportuar 792,448 ALL  

Respektimi i kufirit të shpenzimit (Shuma e shpenzimeve nuk 

duhet të jetë më shumë se 3 herë më e madhe se shuma më 

e lartë që ka marrë një subjekt zgjedhor nga fondet publike 

për qëllime zgjedhore, në përputhje me nenin 88 te ligjit 

nr.10019, date 19.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikes se 

Shqiperise”, i ndryshuar) 

Po / Jo 

Shpenzimet e kryera nga Zyra Qendrore e partisë 

 Shpenzimet 

zgjedhore të 

deklaruara në 

raportin e 

financimit të 
fushatës 

zgjedhore 

 

Faturat e 

paraqitura 

 

 
Faturat e 

Përgjithshme 

 

Dokumente 

mbështetëse që 

mungojnë 

 

 
Shpenzime të 

papaguara 

 

Mospërputhje në 

lidhje me 

dokumentet e 

paraqitura nga 

furnitorët 

Shuma e 

përgjithshme e 

shpenzimeve 

zgjedhore sipas 

auditimit 

Mitingjet/tubim 

e dhe aktivitete 

në fushatë 

 

145,750 

      

175,750 

Materialet 

promocionale 

 

264,056 

     264,056 

Media        

Media Sociale 200,626      200,626 

Sondazhe        

Botime/Publiki        
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me        

Transporti 30,260      30,260 

Konsulenca        

Reklamime në 
natyrë 

(aparat fonie) 

        

105,000 

      

75,000 

 

Shpenzime zyre 

elektorale 

       

Shpenzime 

administrative 

 

46,756 

      

46,756 

Shpenzimet e bëra nga degët e partisë 

 
Shpenzimet 

zgjedhore të 

deklaruara në 

raportin e 

financimit te 

fushatës 

zgjedhore 

 

 
Faturat e 

paraqitura 

 
 

Faturat e 

Përgjithshme 

 

 
Dokumente 

mbështetëse që 

mungojnë 

 
 

Shpenzime të 

papaguara 

 
Mospërputhje në 

lidhje me 

dokumentet e 

paraqitura nga 

furnitorët 

 
Shuma e 

përgjithshme e 

shpenzimeve 

zgjedhore sipas 

auditimit 

Mitingjet dhe 

aktivitetet e 

fushatës 

       

Materialet 

promovuese 

       

Media        

Sondazhet e 

opinionit publik 

       

Botimet        

Transporti        

Konsulenca        

Reklamat në 

ambientet e 

jashtme 

       

Administrative        
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dhe të 

përgjithshme 

       

Shpenzimet zgjedhore 

Të gjitha shpenzimet zgjedhore të bëra janë paguar përmes një llogarie të veçantë Po / Jo 

Totali i shpenzimeve të bëra nga kandidatët e listave shumemërore  

Totali i shpenzimeve të bëra nga kandidatët e listave shumemërore  
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B. ANALIZA 

 

a/ Respektimi i kufirit të shpenzimeve të fushatës (është çdo shpenzim që bën një parti ose kandidatët e saj për 

qëllime të fushatë zgjedhore): Për partitë politike 167.480.250 lekë ndërsa për kandidatët e pavarur 27.913.375 lekë → 

fokusohuni tek “fushatat e shumëfishta” të bëra në nivel qendror dhe degët e partisë në të gjithë vendin; 

b/ Analiza e të gjithë shpenzimeve të deklaruara dhe klasifikuara sipas degës së partisë dhe kategorisë, në 

përputhje me modelin e raportit të financimit të fushatës zgjedhore. 

- Mitingjet dhe aktivitetet e fushatës (fokusohuni tek këto): 175,750 lekë 

o Shpenzime për vendin/ambjentin: 80,600 lekë; 

o Shpenzimet e zbavitjes/argëtimit; 

o Shpenzimet e pajisjeve: 50,000 lekë (audio për miting); 

o Shpenzimet për pijet: 45,150 lekë; 

o Shpenzimet e reklamave/promocioneve; 

o Shpenzimet e Transportit: 

o Shpenzimet administrative; 

- Materialet promocionale : 264,056 lekë 

- Media 

- Media sociale: 200,626 lekë 

- Sondazhe 

- Botimet/Publikimet 

- Transporti : 30,260 lekë 

- Konsulenca 

- Reklamime në natyrë (aparat fonie): 75,000 lekë 

- Shpenzime zyre elektorale 

- Shpeznime administrative: 46,756 lekë 

 
KUJDES: Për secilën kategori të shpenzimeve, analizoni: 

 

• Natyrën zgjedhore të shpenzimeve të llogaritura dhe të përfshira në raportin e financimit të fushatës zgjedhore; 

• Ekzistencës dhe/ose zbulimit të shpenzimeve të paligjshme (keqpërdorimi i burimeve publike / blerja e votës). 

Sidoqoftë, këto shpenzime, të paligjshme nga natyra, duhen llogaritur dhe këto shpenzime të llogaritet si tejkalim i 

kufirit të shpenzimeve. 
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• Shpenzimeve që janë bërë 6 (gjashtë) muaj para datës së zgjedhjeve deri në ditën e zgjedhjeve duhen llogaritur 

dhe këto shpenzime si tejkalim i kufirit të shpenzimeve. 

• Raportimi i shpenzimeve në natyrë. Duhet të ekzistojë një përputhshmëri me donacionet në natyrë. 

 
Raportimi prej Partisë i vlerës së shpenzimeve në natyrë në shumën 105,000 lekë,  ka të përfshirë gabim vlerën e sponsorizimit të qirasë 

së sallës për tubim, në vlerën prej  30,000 lekësh. Kjo vlerë sponsorizimi është raportuar gabim edhe si të ardhura në natyrë. 

 

I. PËRFUNDIMI 

A. SINTEZA 

o Përmbledhja e gjetjeve dhe përfundimeve 

Raportimi financiar për  zgjedhjet në organet e qeverisjes vendore, të datës 14 maj 2023, nga partia  “Lëvizja BASHKË”, 

është bërë sipas kërkesave të KQZ-së, të shpallura me vendimin e saj nr. 458, datë 06.05.2023. 

o Lista e parregullsive të gjetura gjatë procesit të auditimit. 

 Kryerja e disa blerjeve me fatura fiskale elektronike por pa NIPT-in e partisë “Lëvizja BASHKË”. Këto blerje zënë 11% 

të totalit të blerjeve të kryera nga kjo Parti; 

 Kryerja e disa blerjeve pa fatura fiskale elektronike. Këto blerje zënë 9 % të totalit të blerjeve të kryera nga kjo Parti; 

 Partia “Lëvizja BASHKË”, ka përdorur  për veprimtarinë zgjedhore të dyja llogaritë bankare që janë të shpallura nga 

KQZ-ja  në faqen zyrtare të saj: https://kqz.gov.al/wp-content/uploads/2023/05/Llogarite-e-posacme-te-partive-

politike-per-zgjedhjet-per-Organet-e-Qeverisjes-Vendore-te-dates-14-Maj-2023.pdf  Këto llogari janë përdorur edhe 

për aktivitetin vjetor të saj. 

o Krahasimi me raportin e monitorimit të ekspertit financiarë? 

 Nuk gjendet raport i monitorimit financiar në faqen zyrtare të KQZ-së: https://fpp.kqz.gov.al/kreu/reports  

Nga kontrolli i dokumenteve të Partisë, rezulton që ky Subjekt elektoral nuk ka pasur zyra elektorale. Tubimet e saj janë 

kryer në sheshet publike, sipas lejes të kërkuar nga Partia, e drejtuar kryetarit të bashkisë së Tiranës, z.Erion Veliaj, me 

dt. 31.03.2023. 

 
B. PËRFUNDIMI 

o Çertifikimi/dhënia e opinionit pa rezervë 

 

Opinioni pa rezervë 

 

Ne kemi audituar dokumentin “Raportimi Financiar i Zgjedhjeve te ̈ Organeve te ̈ Qeverisjes Vendore, të date ̈s 14 MAJ 
2023 – Le ̈vizja “BASHKË”” në zbatim të kontratës nr.214, dt. 23.01.2024, lidhur në zbatim të vendimit të KQZ-së, nr. 825, 

https://kqz.gov.al/wp-content/uploads/2023/05/Llogarite-e-posacme-te-partive-politike-per-zgjedhjet-per-Organet-e-Qeverisjes-Vendore-te-dates-14-Maj-2023.pdf
https://kqz.gov.al/wp-content/uploads/2023/05/Llogarite-e-posacme-te-partive-politike-per-zgjedhjet-per-Organet-e-Qeverisjes-Vendore-te-dates-14-Maj-2023.pdf
https://fpp.kqz.gov.al/kreu/reports


Data  25 mars 2024 Firma       

                   

        

Emër Mbiemër   Fatmira Kastrati 

Raporti Përfundimtar i  Auditimit 

 

 

datë 13.12.2023 . 

Sipas opinionit tonë, dokumenti “Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve te ̈ Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 
2023 – Lëvizja “BASHKË””, bashkëlidhur, paraqet drejt, në të gjitha aspektet materiale,vlerën e  fondeve të përfituara dhe 

të shpenzuara gjatë fushatës zgjedhore, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023  
 

 

Baza për Opinionin 

 

Ne e kryem auditimin tonë në përputhje me kërkesat e Standarteve Ndërkombëtare të Auditimit. Përgjegjësitë tona sipas 

këtyre standardeve janë përshkruar në mënyrë më të detajuar në në faqen zyrtare të IEKA-s  https://ieka.al/ ku jepen 

përgjegjësitë e audituesit. Ne jemi të pavarur nga Partia në përputhje me kërkesat etike që janë të zbatueshme për kryerjen 

e  auditimit të raportimeve financiare  dhe      kemi përmbushur përgjegjësitë e tjera etike në përputhje me këto kërkesa. Ne 

besojmë se evidenca e auditimit që kemi siguruar, është e mjaftueshme dhe e përshtatshme për të dhënë një bazë për   

opinionin e mësipërm. 

 

 

            
                                                           AUDITUESE  LIGJORE  
                                                              Fatmira KASTRATI (SYKJA) 
                            

Tiranë, më 25  mars 2024

https://ieka.al/


REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

      Informacion për subjektin zgjedhor 

Emri i plotë i subjektit zgjedhor : Lëvizja BASHKË

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit për partitë 
politike) : 

 

Adresa e selisë së subjektit zgjedhor : Rr. Abdulla Keta, Nr.1, Tiranë

Emri/Mbiemri i personit përgjegjës për financat : Xhuliano Bregasi

Adresa e emailit e personit përgjegjës për 
financat : 

xhulianobregasi@protonmail.com

Numri i telefonit të personit përgjegjës për 
financat :  

0

Duke qenë i/e vetëdijshëm për pasojat ligjore në rast të deklaratave të paplota, të pasakta ose të rreme, në bazë të 
njohurive të mia më të mira dhe me përgjegjësi për përgatitjen e këtij raporti, unë konfirmoj vërtetësinë e të 
dhënave të paraqitura në këtë dokument.

Firma e personit përgjegjës 
për financat/përgatitur nga : 

Xhuliano Bregasi Data e firmosjes : 

Aprovuar/Miratuar nga : Arlind Qori Data e firmosjes :  

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

I.      Të ardhurat 

      I.1. Të ardhurat - Financimet Publike: 

      Shuma e fondeve publike të përfituara në përputhje me nenet 88 dhe 89 të Kodit Zgjedhor

      Fondi i marrë nga buxheti i shtetit :  0 
      (sipas nenit 88)

      Data e marrjes së fondit nga Buxheti i Shtetit:  - 

      Diferenca e kthyer : 0 
      (nëse ka, sipas nenit 88, pika 7) 

      Data e kthimit të diferencës:  - 

      Kompensimi financiar paszgjedhor : 
      (sipas nenit 89) 

      Data e marrjes së kompensimit financiar paszgjedhor:  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

       I.2. Të ardhura monetare – Financime jopublike: 

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik B S

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 3000 24.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E K

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

DANIMARKË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 1120 15.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020128

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

4 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik X B

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 22265 03.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik M Q

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 700 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

6 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A N

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 25000 09.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A Z

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

VLORË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 25000 09.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A P

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 20000 09.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik V D

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 2000 09.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik G M

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5535 09.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

11 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E K

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 40000 08.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - 113688880020119 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik B F

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5000 08.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E F

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 08.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

14 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik K B

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

GJIROKASTËR  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 8000 07.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

15 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E M

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

FIER  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5000 07.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik S Ç

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

BERAT  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 25.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik S Ç

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

BERAT  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5000 07.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

18 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A B

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 2000 05.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A M

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

GJERMANI  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 33390 07.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020128

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

20 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E X

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 33390 04.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

21 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik S D

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

KUÇOVË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 2225 03.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020128

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A T

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5000 03.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

23 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik M B

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

NORVEGJI  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 02.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020128

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

24 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik O S

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 01.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Juridik S  - 

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

DURRËS  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 01.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

26 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik M M

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

GJERMANI  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 30.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

27 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E S

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

GJERMANI  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 33240 30.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

28 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik Z Z

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

VLORË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5000 29.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

29 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik LADJOLA DERVISHI

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 200000 27.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

30 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik ENEA FEZAJ

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 50000 27.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

31 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik M P

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 2000 30.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

32 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik M N

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

SHTETET E BASHKUARA 
TË AMERIKËS

 -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10298 27.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

33 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik I T

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

DURRËS  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 1500 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

34 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E S

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

GJERMANI  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 11100 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020128

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

35 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik V K

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 2000 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

36 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik T B

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 100 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

37 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik J M

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5000 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

38 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik D V

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 500 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

39 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik B B

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 3000 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

40 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik D P

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5000 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

41 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik G M

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

J10816077M  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

42 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E G

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

43 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik S M

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 31110 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

44 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik J M

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 30000 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

45 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik S T

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

SHTETET E BASHKUARA 
TË AMERIKËS

 -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 9930 26.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

46 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik J S

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 20000 07.05.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

47 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik P L

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

AUSTRI  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5590 23.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

48 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik K H

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 5000 23.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

49 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A G

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

SHTETET E BASHKUARA 
TË AMERIKËS

 -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 48890 19.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020128

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

50 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik O F

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 10000 20.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

51 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik V K

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 1000 20.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

52 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E K

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 1000 20.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

53 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik K Z

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

KËLCYRË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 3330 20.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

54 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik X B

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANE  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 200 19.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

55 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik K S

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

VLORË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 500 18.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

56 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E D

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

SHTETET E BASHKUARA 
TË AMERIKËS

 -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 21330 18.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020128

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

57 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E Z

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANE  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 30000 17.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

58 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E B

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANE  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 22570 15.04.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 -  -  - 

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

 - Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Cash

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

59 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A Q

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANE  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 3560 05.03.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020128

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK Zyra Qendrore  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

60 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik A Q

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

TIRANË  -  - 

Numri i Identifikimit: Shuma e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 3000 05.03.2023

Metoda e dhurimit: Kodi bankar i llogarisë: Numri i llogarisë: 

 - UNALALTR 113688880020119

Emri i Bankës: Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: 

UNION BANK  -  - 

Qëllimi i dhurimit: 

Transfertë bankare

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

61 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

      I.3. Të ardhura, dhurimet në natyrë – Financime jopublike: 

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik ENRIKO PEÇULAJ

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

HIMARË  -  - 

Numri i Identifikimit: Vlera e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 75000 05.04.2023

Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: Përshkrimi i dhurimit në 
natyrë: 

Zyra Qendrore  - FONI PËR ZËRIMIN E 
AKTIVITETEVE TË 
LËVIZJES BASHKË

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Dhuruesi: Emri i dhuruesit: Mbiemri i dhuruesit: 

Person Fizik E K

Adresa (rreshti 1): Adresa (rreshti 2): Kodi postar i adreses: 

LEZHË  -  - 

Numri i Identifikimit: Vlera e dhurimit: Data e dhurimit: 

 - 30000 11.05.2023

Marrë në dorëzim nga: Emri i degës: Përshkrimi i dhurimit në 
natyrë: 

Zyra Qendrore  - PAGESA E QIRASË SË 
SALLËS PËR TAKIMIN 
MBYLLËS TË FUSHATËS

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

      I.4. Të ardhura të krijuara nga vetë subjekti – Financime jopublike: 

Aktiviteti nga i cili keni krijuar të ardhura: Shuma e të ardhurave: 

 - 0

Data në të cilën janë depozituar të 
ardhurat: 

Kodi bankar i llogarisë në të cilën janë 
depozituar të ardhurat: 

 -  - 

Numri i llogarisë në të cilën janë 
depozituar të ardhurat: 

Emri i Bankës: 

 -  - 

Të ardhura të krijuara nga: Emri i degës (nëse është i aplikueshëm): 

 -  - 

Përshkrimi:  

 -   

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

      I.5. Huatë dhe Kreditë: 

Statusi i huadhënësit: Emri i huadhënësit: Mbiemri i huadhënësit: 

 -  -  - 

Adresa e huadhënësit 
(rreshti 1): 

Adresa e huadhënësit 
(rreshti 2): 

Kodi postar i huadhënësit: 

 -  -  - 

Nr i identifikimit i 
huadhënësit: 

Shuma e huasë/limiti i 
kredisë: 

Data e fillimit të 
huasë/kredisë: 

 - 0  - 

Numri i references se 
huasë/kredisë: 

Data e shlyerjes: Kolaterali i ofruar: 

 -  -  - 

Përshkrim: Norma e interesit: Qëllimi i dhurimit: 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

      I.6. Raportet e kandidatëve për Kryetarë të Qeverisjes Vendore: 

Bashkia Të ardhura totale të 
kandidatëve për Kryetarë 
sipas secilës njësi të 
qeverisjes vendore

Shpenzimet totale të 
kandidatëve për Kryetarë 
sipas secilës njësi të 
qeverisjes vendore

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

       I.7. Raportet e kandidatëve të listave shumëemërore për njësitë e qeverisjes 
vendore: 

Bashkia Të ardhurat totale të 
kandidatëve të listave 
shumëemërore sipas 
secilës njësi të qeverisjes 
vendore

Shpenzimet totale të 
kandidatëve të listave 
shumëemërore sipas 
secilës njësi të qeverisjes 
vendore

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

 II.      Shpenzimet e partisë 

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA 30d0fcb0-38a6 -47dl-9ef3-
4f21d903000f

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

701 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA 127cc991-cc21-40a5-875a-
8435b08ce1f6

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA ff543160-bf98-4182-wa2f-
8wc2a66e46airn6

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

70 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA b148de6d-fe584536-8c97-
be7b344100b0

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA 4ec026c4cOcd-40d2-83e1-
63954bf99b00

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA 517b0b85-bba2-4b77-b8f6-
a44ba10294d8

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA 97d9c400-c290-404U-8c7d-
8c1dfd0272a7

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA 482f29c6-ba7b-4e3d-ab59-
72f85d348220

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA 41f446d2-06a2-467e-bb2f-
debb17211087

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale IDIT RIZA 13fdacb7-3658-44dl-807b-
f0edad6ccc7c

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 23.05.2023 23.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

60000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

VIDEO PRODUCTION Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PAGESA PËR REALIZIMIN 
E SPOTIT TË FUSHATËS

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Media sociale META PLATFORMS 6071926649591022-
12220356

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 07.05.2023 18.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

124030 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

SPONSORIZIME NË 
FACEBOOK PËR 
FUSHATËN

Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ALKED KRAJA 457dc604-d1ce-4fc4-a96a-
83075041b81f

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 16.05.2023 16.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2300 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PIJE PËR AKTIVISTËT 
GJATË VËZHGIMIT TË 
ZGJEDHJEVE

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

79 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ILLYRIAN SALOON b327b4bb-eabb-473d-aa68-
ce893c18fc2f

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 16.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

50000 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

SHPENZIM FONIE PËR 
TAKIMIN MBYLLËS TË 
FUSHATËS

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

80 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

FINETE STAFA B2C8B510-0936-4038-
8AB8-D55C77BB5810

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 15.05.2023 15.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

850 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

ARTIKUJ TË NDRYSHËM  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti OLSI SHPK A810EF06-D15a-a3os-
AB2B-E284F85098A9

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 15.05.2023 15.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti OLSI SHPK 55A0583F-CB16-a071-
958E-55a188652E51

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 15.05.2023 15.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

Ç&G SHPK 0d0560f1-9e99-4a47-aeb6-
a8ac9a59604b

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 14.05.2023 14.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1320 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PIJE PËR AKTIVISTËT 
GJATË VËZHGIMIT TË 
ZGJEDHJEVE

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ALKED KRAJA 2ffbb614-862e-4417-bd7a-
193178a7b605

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 14.05.2023 14.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1920 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

UJË I PIJSHËM PËR 
AKTIVISTËT E 
ANGAZHUAR NË FUSHATË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

85 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative MARKETING & 
DISTRIBUTION

6dc8e214-1t17e-414c-b662-
c39f174dL62a

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 14.05.2023 14.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

500 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

OFERTË TELEFONIKE PËR 
NEVOJA VËZHGIMI TË 
ZGJEDHJEVE

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

86 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti AUTOBUSET URBANE TE 
TIRANES

NUK JANË BILETA 
TATIMORE, POR BILETA TË 
THJESHTA URBANI TË 
PËRDORURA NGA 
AKTIVISTËT 

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.04.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

10560 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

264 BILETA URBANI Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

87 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ILIR GJINI 4470b7a0-dbd8-4ef6-a6d1-
8885d409041a

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1520 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

88 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative SHPRESA AL 18408701600

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

34000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

BLERJE E 10 POWER 
BANK PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT TË 
ZGJEDHJEVE

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative KLEITI SKENDAJ bd4cf84i-t6fa-49f4-bf0e-
3a3dD738dbee

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

STILOLAPSA  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

90 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti VELIAJ PETROL 899BE012-910F-aa77-EB11-
10565OO0823C

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

91 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ILIRJAN GJONAJ c947da65-b79d-40fa-9dce-
a03654120de4

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

4125 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

DOSJE DOKUMENTASH  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative ONE ALBANIA 4fb951ef-173a-4551-a59b-
5997a8888543

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.05.2023 13.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

700 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

NUMËR I RI TELEFONI 
PËR NEVOJAT E 
VËZHGIMIT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

93 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale GENT GRAFIKA SHPK 2d29aaca-a619-4167-aba8-
9bc7364c6300

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 11.05.2023 11.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

71520 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

BANERA DHE FLETUSHKA 
PËR FUSHATËN

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

BLENDI LLAGAMI 1

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 10.05.2023 10.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

95 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti OLSI SHPK CCF1F2A0-89F9-4EBB-
86FO-BEF696829E77

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 09.05.2023 09.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

96 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale ARDIAN CETRI aaae687e-Baff-4805-9569-
abc01Of96b7

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 09.05.2023 09.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

20000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

RIPARIM BIÇIKLETASH ME 
BANER TË FUSHATËS

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

97 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

KOMPANI 108283 (FATURA NUK 
ËSHTË TATIMORE)

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 08.05.2023 08.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

11760 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

UJË I PIJSHËM PËR 
AKTIVISTËT E 
ANGAZHUAR NË FUSHATË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

98 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Media sociale META PLATFORMS 6012464572203891-
12127995

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 29.04.2023 08.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

41441 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

SPONSORIZIME NË 
FACEBOOK PËR 
FUSHATËN

Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

99 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale UNIVERS REKLAMA SHPK 2e1193f4-b2ea-4475-bd22-
419d41a9f7f3

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 05.05.2023 08.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

4936 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PRINTIM BANERI PËR 
FUSHATËN

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

100 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

GLOBAL ELECTRONICS 709fcdb6-d091-4985-99c7-
411e5afc186a

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 07.05.2023 07.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1200 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PAJISJE PËR ZËRIMIN NË 
TAKIME ELEKTORALE

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti ESP&OIL SHPK 9D56523A-17E3-QDC2-
BQB7-6A21BBQ88015

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 07.05.2023 07.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

102 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti TIRANA PARKING 3e988fae-0e0f-4342-a5e5-
da35546731e2

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 07.05.2023 07.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

200 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PARKING  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale HOLTA SELMANLLARI 974e047e-dca1-43c2-816d-
9caa3776eObb

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 07.05.2023 07.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

22400 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

104 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti DAKU OIL FDEED01E-6A66-Q60E-
A8FE-7219968DC78A

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 06.05.2023 06.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

105 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale KLEITI SKENDAJ 06762b65-2426-40cfb543-
c8b918c35bf6

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 06.05.2023 06.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

4800 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PRINTIM BANERASH PËR 
FUSHATËN

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

106 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ALKED KRAJA 0a07f5ab-38d7-4712-9e99-
ad28b666a45b

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 05.05.2023 05.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

960 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

UJË I PIJSHËM PËR 
AKTIVISTËT E 
ANGAZHUAR NË FUSHATË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

107 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ILIR GJINI B8542fbilb00a-4ilec-Bf7B-
o801e176fde1

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 01.05.2023 01.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

870 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

108 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Media sociale META PLATFORMS 6032358693547809-
12091973

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 24.04.2023 01.05.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

25300 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

SPONSORIZIME NË 
FACEBOOK PËR 
FUSHATËN

Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

109 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ILIR GJINI 4eb3fb8D-9d3b-4f6b-8fd4-
14eD11elDc51

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 27.04.2023 27.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

110 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale GENT GRAFIK SHPK 5b8d13e2-d7cf-41e5-9086-
998becf179Sf

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 26.04.2023 26.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

6000 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

BANERA DHE ADEZIVË 
PËR FUSHATËN

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

111 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti ER PETROL 15E81A21-3888-a71F-B91a-
6C11B3571CE5

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 25.04.2023 25.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

112 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

SELFO BINAJ b763ael1-f1fb-4615-9247-
7ed4fe60el69

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 24.04.2023 24.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

440 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

SHPENZIME NË TAKIM ME 
QYTETARËT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

113 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ALKED KRAJA e090d69b-45b6-48bb-b349-
0f1ba1782743

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 24.04.2023 24.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

880 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

KOMPANI 106527 (FATURA NUK 
ËSHTË TATIMORE)

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 24.04.2023 24.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

8820 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

UJË I PIJSHËM PËR 
AKTIVISTËT E 
ANGAZHUAR NË FUSHATË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

RRAHMAN CANI fc73692h-614f-4944-a494-
93cb786c39c1

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 23.04.2023 23.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

970 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

BAR KAFE FATURAT NUK JANË 
TATIMORE

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 23.04.2023 23.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1140 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

SHPENZIME NË TAKIM ME 
QYTETARËT

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ALKED KRAJA 012545F11F6009FBB2C5E8
F304420129

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 23.04.2023 23.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1920 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

UJË I PIJSHËM PËR 
AKTIVISTËT E 
ANGAZHUAR NË FUSHATË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale ERISELD LLUPO b3dbb742-d8d1-4b1d-95ae-
66d7c77c222e

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 23.04.2023 23.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

15000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

BLUZA ME LOGO PËR 
FUSHATËN

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale GENT GRAFIK SHPK 1d9dd641-0ed5-4b9c-a4b8-
a4df9a1a9255

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 18.04.2023 23.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

50400 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

FLETUSHKA DHE 
POSTERA PËR FUSHATËN

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti OLSI SH.P.K 4110644C-100E-4502-897D-
E075F455021C

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 22.04.2023 22.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti VELIAJ PETROL 86D337BA-151C-4A6D-
96EA-983430689C19

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 21.04.2023 21.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ALKED KRAJA BB39D64FE748C9253989E
C76E9FB5981

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 21.04.2023 21.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

2880 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

UJË I PIJSHËM PËR 
AKTIVISTËT E 
ANGAZHUAR NË FUSHATË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Media sociale HOST.AL INVOICE #91475

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 21.04.2023 23.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1455 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

PAGESË DOMAINI Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

HAPJE WEBSITE PËR 
KANDIDATIN PËR 
KRYETAR BASHKIE

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Media sociale HOST.AL INVOICE #91476

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 21.04.2023 23.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1455 0 Transfertë bankare

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

PAGESË DOMAINI Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

HAPJE WEBSITE PËR 
KANDIDATIN PËR 
KRYETAR BASHKIE

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

125 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ALKED KRAJA bd672aa8-16d8-42db-b7f8-
255dbd5f7965

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 19.04.2023 19.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1920 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

UJË I PIJSHËM PËR 
AKTIVISTËT E 
ANGAZHUAR NË FUSHATË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

126 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

ALKED KRAJA 758EE25A8J05E6692A7153
8896C3F46E

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 19.04.2023 19.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

480 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

UJË I PIJSHËM PËR 
AKTIVISTËT E 
ANGAZHUAR NË FUSHATË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

127 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Materiale promocionale HOLTA SELMANLLARI 857df913-39c2-4c4c-8ee3-
8dc40fb10454

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 17.04.2023 17.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

9000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

UNIVERSITETI I ARTEVE J10705040P

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 17.04.2023 17.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

20300 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PAGESË PËR SALLË ME 
QIRA, TAKIMI HAPËS I 
FUSHATËS

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Mitingje/tubime dhe 
aktivitete në fushatë

UNIVERSITETI I ARTEVE 00000000003434203

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 13.04.2023 13.04.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

30300 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

PAGESË PËR SALLË ME 
QIRA, TAKIMI HAPËS I 
FUSHATËS

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  

130 nga 137



REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti VELIAJ PETROL 3C755100-D205-4101-
A615-D59C4075F3D5

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 30.03.2023 30.03.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________

Raporti i partisë | Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri  |  info@kqz.gov.al  |  www.kqz.gov.al  | +355 4 4510810  
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti OLSI SH.P.K 7DCA6880-F4BE-480D-
AOCA-68A230F82D39

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 30.03.2023 30.03.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1500 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Media sociale META PLATFORMS 5872389392878082-
11904129

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 30.03.2023 30.03.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

6945 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

SPONSORIZIME NË 
FACEBOOK PËR 
FUSHATËN

Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

 -  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Shpenzimet administrative POSTA SHQIPTARE RR342383658AA

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 30.03.2023 30.03.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

130 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KËRKESË PËR 
INFORMACION DREJTUAR 
BASHKISË TIRANË

 -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti SKENDERI SH.P.K 63027829-6BE8-a5DD-
AB1D-FBA6FAD3500

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 07.03.2023 07.03.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

Kategoria e shpenzimeve: Shitësi/furnizuesi: Nr. i identifikimit të 
faturës :

Transporti VELIAJ PETROL 73BE7567-8FE1-4BE7-
961D-197D190E88A9

Vendi: Ambienti: Minutazhi: 

 -  -  - 

Kontrata: Data e faturës: Data e pagesës: 

 - 05.03.2023 05.03.2023

Shuma e paguar: Shuma e papaguar (nëse 
ka): 

Metoda e kryerjes së 
pagesës: 

1000 0 Cash

Përshkrim: Shpenzimi kryer nga: Sipas bashkive: 

 - Zyra Qendrore Bashkia Tiranë

Përshkrimi i shpenzimit:  -  - 

KARBURANT  -  - 

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Raportimi Financiar i Zgjedhjeve të Organeve të Qeverisjes Vendore, të datës 14 MAJ 2023 – Lëvizja BASHKË

III.      Detaje dhe Përmbledhje 

      Të ardhurat 

          Totali i të ardhurave nga fondet publike: 0

          Totali i të ardhurave nga persona fizikë: 994,373

          Totali i të ardhurave nga persona juridikë: 10,000

          Totali i të ardhurave nga kandidatët për kryetar: 0

          Totali i të ardhurave nga kandidatët e listave: 0

          Totali i të ardhurave nga vetë partia: 0

          Totali i të ardhurave: 1,004,373

      Huatë dhe Kreditë 

          Totali i huave dhe kredive: 0

      Shpenzimet 

          Totali i shpenzimeve të bëra nga partia: 687,448

          Totali i shpenzimeve të bëra nga kandidatët për kryetar: 0

          Totali i shpenzimeve të bëra nga kandidatët e listave: 0

          Totali i shpenzimeve indirekte/dhurimet në natyrë: 105,000

          Totale të papaguara/detyrime financiare: 0

          Totali i shpenzimeve: 792,448

Nënshkrimi :___________________________                                   Nënshkrimi :___________________________
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